
ETU sundhedsplan til kat

*kan ikke kombineres med andre rabatter. 
Alle beløb er index 2024

Indhold Bronze Sølv Guld Dækningssum

Pris pr. md. 99 kr. 189 kr. 289 kr.

Årligt sundhedstjek 
og vaccination 

Fri online dyrlæge- 
hjælp via FirstVet

Fri receptgebyr 

Fri negleklip

Halvårligt forbrug af 
loppe-/flåt middel  

1 årlig urinprøve

Gratis aflivning

1 årlig fysisk 
konsultation

Ekstra goder

1 gratis pose foder 
årligt 

Rabat på kastration 
eller neutralisering 

Rabat på tandrens 

700 kr.

100 kr. pr. stk

140 kr. pr. stk

0-2 kg: 205 kr.
Over 2 kg: 350 kr

300 kr.

800 kr. 

620 kr. pr. stk

300 kr.

100 kr.

100 kr.

200 kr.

150 kr.

250 kr.

200 kr.

Rabat på 
sygeforsikring* 5% 7% 10%


